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Pasqyrat

Financiare te Vitit 2014

5 aRTEY RN SR | Rames | et
| AKTIVET AFATSHKURTRA -181,634 -201,578
1 Aktivet monetare 47,308 83,686
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim 4] 0
i Derivatet
i Aktivet e mbajtur per lregetim
TOTALI 2
3 Aktive te tjera financiare afatshikurtra 108,052 41.73C
i = LiogariKerkesa te arcetushme 22000
it > Uogari/Kerkesa te tiera te arketushme Tatim Frtimi 21,848 6,138
il = HKevhesa Lv.sh paguar t.v.sh ?,2?5
v = Investime fo lera financiare 86 103 6314
ToTALI 23
4 Inventari 0 0
i = Lendete para (Inventar | imef )
i = -F'm.:uh."m e proces
il = Produkle te gatshme
. = Mallra perrisnitie
v > Te ltora inventare (Sivacions)
TCTALI 4
5 Aktive biologjike afatehkurtra
§ Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje
7 Parapagime dhe shpenzime te shiyra -338.855 -335,924
I AKTIVET AFATGJATA 86,000
1 Investimet financiare afatgjata 0
s Piesamarrie te tiora na njesi te
kontralluaraveter ne PF)
i = Aksiore gha investima te tiera ne piesemarnme
i = LiogariKerkasa te arketushme afatgjata
TOTAL] o1
2 Aktive afatgjata materiale 86,002 0
» Toka
> MNderfeza
> Makirar dhe Miste Transporti
> Aklive tiera atat gjata matedale (Kompjuter )
> Instrumenta dhe pajisie 86,000
TOTAL} 2 |
3 Ativet biologjike afatgjata
4 Aktive afatgjata jo materiale 0 0
# Emri | mire
= 3hpenzimet e Zhvilimit =
= Aktive te tjera afatgjata jo materiate
5 Kapitali aksioner i pa paguar
§ Aktive te tlera afatgjata
TOTALI AKTIVEVE (1+0) -95.634| -201,578




Pasqyrat Financiare te Vitit 2014
Nr PASIVET DH=E KAPITALI Shenime| _Feriudha g i
Raportusse Para ardhese
| PASIVET AFATSHKURTRA Nr.liog 85,741 35418
1 Derlvativét
2 Huamarjet Q 0
i > Huate dhe Obligacionet afatshkura
it = Kihimat fripegesale fuave afalgfata
i > Hono e Konvertushme
roTaLy =z
3 Huat dhe parapagimet 85,741 35,416
| > Te pagusshme ndaj furnitcreve
il > Te pagueshme nda/ punonfesve 38,072 22,000
> Detynmet tatimore (Sig. Shog &Shend &t ap.) 12,27€ 8,138
v = Detyrimel tatimore T\ 8H = 44395 44,393 7,278
v > Detyrhimet tatimore gjobe sigtta.p,
TeTaLy  F
4 Grantet dha te ardhurat & shtyra
5 Provizionet afatshkurtra
Il PASIVET AFATGJATA 0 ]
1 Huat afatgjata C |
> Hua beno dhe detyrime nga geraja financiare
I > Bano te konvertueshme
2 Huamarje te tjera afatgjata
3 Provizionet afatgjata
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
TOTAL| PASIVEVE [ 1+01) 85,741 35,416
]| KAPITALI -181,375 -236.99
1 Aksionet e pakices (PF te knnsuliduara_}
2 Kapitali aksionereve te shoq.mems {PF te kons.)
3 Kapitall aksionar 100,000 100,000
4 Primi aksionit
5 Njasite ose aksionet e thesarit {Negative)
6 Rezervat statutore
7 Rezervat ligjore
8 Rezervate tiera
9 Fitimet e pa shperndara -336,094
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 45,820 -338 904
l TOTALI DETYRIMEVE DHE KAPITALIT (1+1+01Y -55,634 -201,578
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Pasgyra e Fluksit Monetar - Metoda

Indirekte 2014

Nr Pasqyra e fluksit monetar - Metoda Indirekte Periughs Ferugha
4 Raportuese Para ardhese
Fluksi i parave nga veprimtaria e shfrytezimit -
Fitimi nga veprimtaria e shirytezimit 53,670
Rregulime per:
Amortizimia 1]
Humbjz nga kembimet valutore
. Te ardnura nga Investimet
Shpenzime per interesa o
Rriljelrenie ne tapricen e <erkesave te arkotueshme
-68 322
nga akiiviteti si dhe kerkesave t= arketueshme te ljera
Rritielrenie ne Tepricen e invenarit G
Rriliefrenie ne tepricen e detyrimeve pEr tu oeguar 60.325
naa akbvite:i
MM te perfituara nga aktivitetet 47,673
Interesi | paguar 0
Tatim mbi fitimin | paguar 8,051
MM neto nga aktivitetet e shfrytezimit 39823
Fluksi monetar nga veprimtarite investuese
Blefja & njesisese kontrolluar X mirus parate e Arketuars
Blesja ¢ aktiveve zfatgjala materize (Frodhiri AN -86,00C
- Te ardhura nga shitja 2 paisjeve
Inte~asi i arketuzr
Dividentet e arketuar
MM neto te perdoruara re veprimtante mvestuese -86,000
Fluksi monetar nga aktivitetet financiare
Te ardhura rga emeatimi | kapitalit aksionar
Te ardhura nga huamarrie afatgjata 0
Fagesat & detyrimive te gerase financiare
Dividents te paguar
Mivl neto e perdorur ne veorimtarte Financiars o
Rritja/Renia neto e mjeteve monetare 46,378
Mjetet manetare ne fillim te periudhes kantabel 93,588
Mjetet monetare ne fund te perludhes kontabel 47,309




Pasgyra e ‘e Arghurave dhe Shpenzimeve 2014

( Bazuar ne klasifikimir e Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr| Pershkrimi | Elementeve Periudha | Periudha W
Raportuese | Para ardhese
1 |Shitjet neto 525,965 ?41,Eﬁﬂ|
2 |Te ardhura te tjiera nga Vieresme Tatimore -5
3 |Ndrysh.ne invent. prod.gatshme e prodhirmit ne proces
4 |Materialet e kensumuara 1,600
5 |Koslo & punes 374 295 3T TR
> Pagat e personelit 310.00¢ 214,000
> Shpanzimet er sigurime shegerore e shendetesure 54 285 31,778
& |Amortizimet dhs zhvlerssime:
> Shpenzme mediese (panalitete)
f |Shpenzime te tiera {Furnitura) 88,000 704 510
2 Totali shpenzimeve { shumat 4-7) 472 295 1078 286
€ [Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+{-3-8) 53,670 -336,994
10 |Te ardhurat dhe shpenz met financizre nga njesite e kantrally
17 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiagre nga pjesemanjel
12 |Te erahurat dhe shpenzimet financiara y
12,0 7o ardh ¢ shpensz fineric.rga inves te lers finane. afatgiats
122 Te ardhurat dhe sipenzimst nga interesat 0
123 Filimet (Humbjet) nga kursi kembimit
124 Ts archure dhe shipenzime te tiera financiare.
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare o
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9+-13) 53.B70 -336,894
141 Shpenzime te pazbitshme
15 |Bhpenzimet e tatimit mbi ftimin 8,051
16 [Fitimi {humbja) neto & vitit financlar {14 -15} 45620 -336,994
E Elementet & pasqyrave te konsoliduara




Nije pasqyre e pa Konsoliduar

Pasgyra e Ndryshimeve ne Kapital 2014

Kapitali aksionar | Primi aksicnit (Aksione thesar |Rezerva stai ligjore | Fitimi pashperndare TOTALI
I' |Pozicioni me 31 dhjetor 2012 100,000 0 0
A |Efekti ndryshimeve ne politikat kontabel 0 0
B |Pozicioni i rrequiluar 0 ]
1 |Fitimi neto per periudhen kantabal 5] -336,994 -336,9%94
2 |Dividentet & paguar o o
3 |Rrifja rezerves kapitalit 0 n_‘
4 |Emelimi aksloneve 0
Il |Pozicioni me 31 dhjetor 2013 100,000 ] -336, 394 -236,594
1 |Fitimi neto per serindhen kortabel 0 45,620 45,620
2 |Dividentet a paguar a 0
3 |[Fmetimi kapitall aksionar 1] MA_
4 [Aksione te thesar te rililerg 0 m_
Il [Pozitioni me 31 dhjetor 2014 100,000 0 281,375 -181,3756

Per Drejtimin & Njesise Ekonomike
( EDUART CEPE )
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SHENIMET SPJEGUESE

Suarim
Dhénia e shanimae shpjeguece né kété pjese Sshie = dafyrueshmea sipas SKE 2
Platesimi i te dhonave s kesa) pjese duhef té neqet gipes kérkesave dhe strukiures standante te
(Percakiuara ne SKK 2 dbe konkretisht paragrafeve 45-55. Rradha @ chenigs s Spjegimeve duhet to jeta -
d) Informacion | pérajithsém dhe aoilikat kamtbs)
biShénimet ce shpjegeing zérat ndryshem té pasgyiave finarciara
c) ihénilcié tiera shpjegeuse

Al Informacion | pérgjithshdm

Kuadri ligior: Ligiit 9228 de 25.04.2004 "Per Kentabilivetin dhe Pasqyrat Financiare"
Kuadri kontabal i aplikuar @ Stndartet Kembemre to Kentabilicetit ne Shqlperi,(SKK 2: 47)
Baza = pergatitjes se PF; Te drejtat dhe detyrimet e konstaruara (SSK |, 35
Parimer dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin & P.F, ; (SKK |; 37 - 6%)

a) MNJESIA EKOMOMIKE RAPORTUSE ks mbajtur ne |ogarite e saj akrivet,pasiver, dhe

Faodwd R —

transaksionet ekenomike te vera,

b} VIJIMESIA e veprimtzrise ekonomike te njesise sone raporiuse eshte e siguruar duke
mMos pasur ne plan ose nevoje nderprerien e aktvitesit re sa),

c) KOMPENSIM midis nje akuivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
|I5hp13nzir'n=.1.u: ka veterr ne rastet ge lejohen nga SKIK,
d} KUPTUSHMERIA e Fasgyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
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Jaene te qarta dhe e kuptushme per perdorues Le fashtem ge kane njohuri te pergjiitieshime te J
miafiueshme ne fushen e kontabilicetit. f
/ ) MATERIALITETI eshte vlercsuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiara i
#jane hartuar vetem per zera materiale, ‘
f) BESUSHMERIA per hartimin o Pasqyrave Financiare eshie o siguruar pasi nuk la !
gahime materiale duke zbatuar parimet € meposhteme ; !
- Parimin ¢ paragities me besnileari |
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- Parimin & perparesise se parmbajties ckonomike mbi formen ligiore

]
:

i

i - Parimin € paaneshmerise pa asnje irflugnciny te gzllimshem

’ - Parimin e maturise pa optimizem te teparuar,pa nen & mbivieresim te gellimsham
! - Farimin e plotesise duke paraqltur nje pamje te vartate g te drejre te PR,

! - Parimin e gendrushmerice per te mos ndryshuar politikat 2 metodac konmbel

f

- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin ridis dy periudhave,

A 1l Politilcat kontabii
Per percaktimin e kostos se invantareve ashre zgjedhur metoda "Cmimi mesatar | penderuar”

HSKK 4: 15}

! Vieresimi fillestar i nje alemanti te AAM qe ploteson kriterel per njohje si aktiv ne bilane
!esh:n vleresuar me kosto. (SKK 5; 1)

I Fer prodhimin ose krijimin = AAM kur kjo financohet nga nje huakestot e huamarrjes (dhe
iIFIEErESEE} eshte metoda e kapital zimit ne kaston e aktivic per periudhen e investimit (SKK 5: | 6)

i Per vieresimi | mepasesiem i AAM eshte zgjedhur medeli | kostos duke | paragitur ne
ibilanc me kosto mirus amsrtizimin e akumuluar, (211 5 21)

/ Per llogaritien e amortizimit te AAM (SKK E: 38) njesia jone ekonomike ka percektuar

!s- metode te amortizimit te rdertesave metoden lineare dhe per AAM te tiera metoden o amartizim|g
!ml:-i bazen e viefies se mbetur ndersa normat e amortizimic jane percorur te njellojta me ata te sigtermit
!ﬁs'ﬂz’ ne fuci dha konkretisht -

Per Drejtimin e Njesise Ekonomike

( EDUART CEPE )
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Shoqeria "K&F Cousulting” sh.p.k.

NIPT L13928801L
SARANDE

PASQYRE E RAKORDIMI E

DEELARIMIT DHE PAGESES SIG. SHOQ. PER VITIN 2014

Formulari | ceklarimil ihe pageses se konlributeve te sigurimeve shogerare dhe shendelesuis _ Formulari T.P.A
. st e ! g AL ;
g - o gl F | g
= A I = 8 @8
2 | & | = P & ? EIRE -
_ £ _ = [ & = & & 5 5 w. n o
] al | & o =] = ] 2 g & o
i & & # a o | L] o an
[y ai = g o = | 3 o b ] o m m
= g =g 5 g | 2 g ¢4 (23 3 p 2
== a B m E 2. _ m W W @ 0w o
3 = p EE 5 £ 5 pid _ B w & I g b m
P s |k gk @ 5 % & ES  s: £ a %
= o oo ] o 2 | £ ”.W, = L = o (=1
E C & i & | & | @ = 2. PR _ b i
o : = z i i = a2 | 58 | &
= _.h_.w. o ¥ _ ai 5 _ ™ {0 b
_ 3 1 p E & 5 | BS o
| oy m = 5 o 5 o w J=
| | £ 5 a8 : c E o i
[ f i a 5 = 8= g [ 3 o %
. = g 2 E & ~ e | Eg
ks 5 * | | = °
1 | r g 10 m 1 12 i 14 B | 8 17 10
1 |Janar E_E_E_ 300 N:_E_ Ml 4,300 E_ 6,134 22,000
2 Shkurl 2390 3,300 31050 0 u_m_mﬁ__ 74 6,138, 22000
3 Mars 22,000 3,308 2,050 0 5,360 B a__wm_ | 22000
4 Pl m._uﬁ__u_ 3,300 2000/ 0 5,490 148 6,138 | 22,000
5 Maj | 22 001 5,300 20| i 5,360 43! 6,134 22,000
&  Qershor . 22 00t 300 204 o 5350 743 6,134 22.000|
7 lKomik 3000 43%0] 3135 0 B 5 1122 9.207 33,000
B [Gusht _ i__.s_u_ ,600 4180 0 10 780, 495 12,276 44,000
9 ‘Shiator _ 44,000 ST 4,180, _=_ 141,80 7406 12,878 44.000
10 |Telor £ M) FEO0, 4180 0! 10,780 1,450 12,278 44,000
11 [Nentor 24,00 60| 4,180, 0 10,140 1,455/ 12215 _ 000
12 Dhjetor [ i_:E_ B ;_:E_ ¢ 10,780 1456 17,57, 44,000
I |
Shuma 345,000 57 wm_u_ 36:575 u_ o4 375 _mbg_ 1007 415 uﬁ_ﬂa_
ADMINIZTRATORI
Eduart Cepe
N




K&F CONSULTING
L13928801L

Inventari i Aktiveve Afatgjata Materiale 2014 dhe Amortizimi

ityre

:

| Viefta
Sasia | Gjendje | Shiim | Paleesim Cjendje _}Eﬁ.ﬂﬂﬂsﬁ_ Viefta ¢

Shuma

mbetur _

Per Drejtimin e Njesise Ekonomike
Eduard Cepe



DEKLARATE

Mbeshtetur ne kerkesen dokumentare per “"Deklarimet ne lidhje me
Bjesemaresit ne kapital te shogerise, kontabi

listin ose zyren kontable
ngs ploteson kushte per audit nga eksperti kontabel”, deklarojme per sa
me poshle:

# Pjesemaresit ne kapital te shogerise jane:
“ Kristag Rondo dhe ka 50% te kapitalit;
“ Foto Mangllara dhe ka 50% te kapitalit;
# Kontabilist i kompanise eshte Kristag Rondo:

*» Kompania nuk ploteson kushtet per audit nga eksperti kontabel.

Per Drejtimin e Njesise Ekonomike

Eduard Cepe
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